/

Consorzio “CGian Pietro Ballatore”

perla Ricerea su Specifici Settori della Filiera Cerealicola

DELIBERA DEL COMMISSARIO

N.€4

La sottoscritta Davi Alessia nata a Palermo (PA) il 26/11/1977 e residente a Palermo in via Sampolo n.
218, nominata giusto D. A. n.11 del 15/02/2018, Commissario Straordinario del Consorzio Di Ricerca
Gian Pietro Ballatore con sede legale in Assoro Prov. EN CAP 94010 — P. IVA 91016760869,
CONSIDERATO CHE
Il Collegio dei Revisori con verbale n. 2 nella seduta del 18/02/2018 ha approvato il Bilancio
Previsionale
DELIBERA
L'approvazione del Bilancio di Previsionale 2018 del Consorzio di Ricerca Gian Pietro Ballatore e la

sua immediata esecutivita.

PalermoZ2$/03/2018

.ﬁi'rma
|l Commissario

D.ssa bav‘« Ale;ssi? '

PR —(_, (,Lal \ (/ -

N

Sede fegale: Z.1. Dittaino - 94010 ENINA; Sede Operativa: Viale Regione Siciliana 2771-90100 PALERMO

e-mail: info@ilgranoduro. it - www.ilgranoduro. it



